SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO No. DE NOMINA: 3221| 22/06/2023
U. ADMVA: PROCURADURIA PUESTO: ASESOR JURIDICO
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAYARIT DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: AUDIENCIA PENAL

PERIODO DEL VIAJE:

A 15 DE JUNIO DE 2023.

CONCEPTO DEL GASTO

IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

PUESTO: ASESOR JURIDICO

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

_HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
_’_L_ {SPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE =
ALIMENTOS $ 1037.00 [{AUUG ~"* 50|
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
TAXIS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
otros

TOTAL DE GASTOS | $ 1,037.00

IMPORTE RECIBIDO | $ 1,100.00

SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 63.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHeaueNo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | T DEC(VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO REVISO
Nommﬂmm GABRIELA MAEDA DELGADILLO LCP. JOSE OSC GONZALEZ DR. GERALDO cenwlm}es GONZALEZ
ADMINIST DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le propormonaron

e importe.

7%7&-19 realice una relacion y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha




VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 14 DE JUNIO DE 2023
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/2023/149
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DR. GERALDO CERVANTES GONZALES
DIRECTOR DE SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, y a la
vez me permito solicitarle de la manera mas atenta, tenga a bien facilitarme los
medios necesarios, para poder trasladarme al CENNA ubicado en la ciudad de
Tepic, para acudir a una Audiencia Penal, con numero de causa 34/2022 el dia
JUEVES 15 de Junio, del presente afio a las 9:30 A.M. horas, lo anterior para el
ejercicio pleno de las funciones que me son conferidas.

Por lo que agradezco someta a su consideracion nuestra solicitud a la espera de
una respuesta satisfactoria.

sin mas que hacer referencia, se despide

ATENTAMENTE:
LICDA. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO DE LA PROCURADURIA DE PROTECCION DE NINAS,
NINOS Y ADOLESCENTES.
EN EL MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.



OFICIO DE COMISION:193/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAMIA DE DANDERAS

Ln Mis Barito Bs La Famiha

OFICIO DE COMISION

C. MARTIN MARTINEZ SANCHEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 15 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Trasladar al personal de Juridico.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, I:,x’id dg'junio de 2023
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3 LCP. .IOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL STSTEMA MUN/CIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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Vo.Bo. CHORDINADOR GENERAL

( f/ /EIﬁMA COMISIONADO

DIF

BAHIA DE BANDERAS
DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:192/SMDIF/2023

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHLA DEDANDIRAS

Ln M3ds Bonito Es La Famila

OFICIO DE COMISION

LIC. LIDIA GABRIELA MAEDA DELGADILLO
ASISTENTE JURIDICO

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
los juzgados de CENNA. El dia 15 de junio de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

Audiencia Penal.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 14 de junio de 2023
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DEL SISTEMA-MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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LUIS ALBERTO HERNANDEZ TOPETE
RFC: HETL8110285H4

Tipa de Comprobante: | - Ingresa

Lugar de Expedicidn: 63175
Ittgiman Fiseal: 812 - Pursongs Fidleas con Actividodes Empresaciales y Profesionalus

Forma de pago 01 - Efectivo FAC - 2845

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion 15/6/2023 17:52:19
MXN - Peso Mexicano

x 01 - No aplica

Ciiente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

REC: SMD9105256J2 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general

Pomiciiio fiscak: 63730 Régimen fiscai: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Clave Unidad Clave Con o/ Valor Descuentos Impuestos Importe
SAT Producty/Servicio Descripeisn Unitario
E48 - 90101500 -
. . CONSUMO DE 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unlda‘dlde Establecimientos para ALIMENTOS 142.24 0.00 22.76 142.24
servicio comer y beber
Importa con litra
CIENTO SESENTA'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ML 142.24
Impuiestos Trasladados 22.76
Total 165.00
CEDI Raliclbnados:
Tipo Relacion CFDI Retfacionados
Serie del Certificado del emisor 00001000000510368654
Folio fiscal 94F96F57-6C37-435E-920A-347083D4FD2F

No. de Serte del Certiflcado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion Junio 15 2023 - 18:52:22
Este documento es una representaclén Impresa de un CFDI

Seflo Digital del CFDI

GtyOMOglhVm5WaRztPt/g4MKInvSRVESh/66zILe22EFYyRdaHJuFzizfh+qUgFXEMzrgaH30RNMWOOISYfTQa
gUAKRAPWW6ECOFCVLOBIRILYMOpfhdfDNIfqFGOMGmMQSmcr97qgNHT3ChmoTolCNT+BMs25HMc9d3hdxkE6PAAFFA
11uy1D3bor9LvUsRbKGIMOOGAsabBcB800UZ+1fsG5BGhhQgCR/AI13ZqY2VYsk+vHIGWY6jK4uOMxgt72)2f1a
Ix10akrO+y/6s3hBJOvUDVEs7yZNBXmx9wXjXw8S3B+ND4QIYDwIgm3INISWIHKG3MARALIS/rms7aFyZaA==

LRF8cjPUT/oNNM5Uf8isgeqQ6HYmi6qIDHzeV+/2qOi16ZigFtYLMdmKu7FogNccZ2CPqk6GGIcToRIcs
6byl32ROYF}B5ZrllWhVpuSXHEHxX+x03YZshrlWOh9GcOmZ2S3gFHBHziADQA4EmMi8NN3uS5fIUQAXre
wUI+uBXUi4uD8/MOoN1x8XIwll/1EGTAA8NBA4cC2dORWEPAriw2jt7MBRGWAPrVBG4yxU2Fi4mB95gBU
z2w431cDs0glwsPa2)Kz3F2hPA3BWPTPjlzMD/TYPbYQJCAF)Wo8ATI6WLIOLjY3FoWISCA1iSrbsXiAW
JCPIER1C2Y7rUL90jNICAA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|94F96F57-6C37-435E-920A-347083D4FD2F | 2023-06-15T18:52:22| MAS0810247C0| GtyO
MOglhvm5SWaRztPt/g4MKInvSRVESh/662ILe22EFYyRdaHluFzizfh+qUgFXEMzrgaH30RNMWOOISYT
QaguqKRAPWW6ECoFCVLOB9RILymOpfhdfONSfgFGOMGmMQSmcra97qNHT3CbmoTol CNT+BMs25HMc9d3hdx
k6PAAFFAIluy1D3bor9LvUsRbKGIMOOGAsabBc800UZ+1fsG5BGhhQgCR/AI13ZqY2VYsk+vHIGWY6]K
4u0Mxgt72)2flalxloakrO+y/6s3hBJOVUDVES7yZNBXmxIwXjXw853B+NDAQIYDWIGm3INISWIHKG3
MdRA4LIS/rms7aFyZaA==]|00001000000505142236] |
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

HETLB8110285H4

Folio fiscal

94F96FS7-6C37-435E-920A-
347083D4FD2F

Total del CFDI

$165.00

Nombre o razén social del emisor

LUIS ALBERTO HERNANDEZ
TOPETE

Fecha de expedicion

2023-06-15T17:52:19

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD910525642

Fecha certificacién

SAT

2023-06-15718:52:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceplaclon

Impri



PALMIRA DOLORES
PINEDA GRADILLA

PIGP8208034Y6 Aldea

Tipo de Comprobante: | -

Turistica No. s/n ,
RINCON DE

- GUAYABITOS 63724
Compostela Nayarit

México
Tel (327} 2742142 y

274-2143

Ingreso
Factura
SERIE:
FOLIO: | 20122
- | 1562023
FECHA | 51862

=PI

¢ ,%f‘f%{!i)lﬁ? e HMsCE)

Documento
Valido

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Condiclén:

Métada de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

Exportac: 01 - No aplica

Hidalgo No. 500 Sur  Centro 63730

Cliente: 2 Lugar de Expediclén: | 63724
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT Moneda: MXN - Peso Mexicano

Bucerias Bahia de Banderas Forma de pago:

No. De Cuenta de Pago:

Nayarit México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
603 - Personas Marales con Fines no Lucrativos

28 - Tarjeta de débito

SMD9105256J2

1.00 SERVICIO E48 - Unidad 50101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 15 0.00 002 - IVA -
de servicio Restaurantes DE JUNIO DEL 2023 120.28
Observaclones:
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién
CrO1 Relaclonada.
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 751.74
OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
H /100 LVA: 120.24
TOTAL: 872.0C

Righiimen Hidi x|

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Fhlio sl |

416CB27A-64F7-4B4E-B969-81A61DABBFD2

i T 00001000000518103870

_ SatinCanificonn o

Penaaiy oo sl D Gt e HATE | 00001000000505142236

f_»L'm Wt e cemiteetin | Junio 16 2023 - 16:13:54

Sedha diglal def CFiH

Efdkx [FUrTahi 2FTLRPGZNKCgLHQFeWs 1Y I rC GHGA Ev Y slDeb ] bl ez B2 Sa PavquiAPg B bV s o L = fpand
WQFZUMSPw/usxG44X2 31 cCImekacP8bX28xud 1 uBmMPToROETFTImTSWw85VGr 3G )PM4CoagoRGT 4l /FdTIGSI L
1MKodsWa)ve/w eW65ShHQP1dyWPILibRiYU0%e1LWE 1343 TV1 9/ Tnhk2PL/ YocJkyQgLRGGYRVYHS/ cOed

113 mjk:'.‘:e‘.fmn.r\xd:i.‘;jx} + ADTwwot Jhiwd s aHUG TN T eXTvaehl TR G ==
| ) i col BAT

cwhtjvkyjaladviie ndiviIkd HWT0an 8505 ond /mewizMowy S inSmit Fapiu TN TRCbEh S RNTT
WsVIvmpiCxyNfBS! pDjZaz+OW/DKVX108dLaaMCI jX5THRESCDVjORJTLERLZKkuRAsQChpVSTTWKTAT
1v8pAqFil2FkZy INXcABZoCpXoadpxwKwkBLJHIZVYPJ « ERel/gyn2XY25907 bW FFIyLO3Lh70LiowlP
WiWlYErVENgxmyqzocIKK+ELIKKApapnxBs+ Lyt 21s0srdeoDNXVI KB4 +1TXY %+ 05TG52 £BVZETOQRC
QESRENAHNTT » 2N ERTT o=

Craqdand oogiwl Bl comalemumio e cemBeEckn digia d=t SAT

111.11416C327A-6£77-4R47~3069-21A51DABAFD2| 2023-06-16T16:13:54 [MAS0810247C0O Kfdk%
xFhUrFcEi8P/LRPGYNKGa 1 HoFeWsTYPOrCéNGA6vPYSPleblb H4q7%55P3wquBRFgFdJdKWV -clsfow
JIWgtLlMSEw/uzxGAAXER 1 cQlmzkacPEbX2Bxud luBaProBOHLE 'l SWwRSVGYr3G; PFACoagoWGl4L7
/:diGSf11MKodswBive/wi'yFeWa sShHQP+dyWPILIERIYUG e LW OLg4jeV~9/7nh<22L/ YocikyCal,
RGGVRYVYIi5/c0ednildsr cQ4UnFMdUMNRGOVIUOUSEJKiIVRYMAAYBZZ 5 XF+3Cwwot jLwd zZsIluoSURGg
82XYVSED1IXKkSwallwQ==i0300100000050514223G1 |
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Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PIGP8209034Y6

Folio fiscal

416CB27A-64F7-4B4E-B969-
81A61DABBFD2

Total del CFDI

$872.00

AT

Nombre o razén social del
emisor

PALMIRA DOLORES PINEDA
GRADILLA

Fecha de expedicion

2023-06-15T15:18:52

Efecto del comprobante

ingreso

RFC delreceptor

SMD910525642

Fecha certificacion
SAT

2023-06-16T16:13:54

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certific

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Impr



